
Zarządzenie Nr 111/13/2011
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 31 stycznia 2011

w sprawie zatwierdzenia środków finansowych z budżetu gminy na realizację remontów

cząstkowych i napraw bieżących dróg gruntowych, poboczy i przepustów na terenie Gminy

Bodzechów na 2011 rok.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 nr 142 póz. 1591z późn. zm.}, zarządza się co następuje:

§1
1. Zadania polegające na naprawach cząstkowych i naprawach bieżących dróg gruntowych,

poboczy i przepustów w 2011 roku płatne będą ze środków budżetowych gminy na 2011 rok.

2. Zadania do wykonania będą zgłaszane odrębnym zamówieniem.

§2

Zadania wymienione w paragrafie l będą wykonywane w okresie od 31 stycznia 2011 do 15 grudnia
2011 r. przez Gminny Zaktad Gospodarki Komunalnej w Bodzechowie z siedzibą w Szewnie ul. Armii
Ludowej 3 , 27-400 Ostrowiec Św. zwanym dalej „Zakładem".

§ 3

Podstawą wystawienia faktury będą protokoły odbioru. Środki finansowe o których mowa w
paragrafie l będą płatne w ciągu 14 dni od daty wystawienia faktury przez Zakład.

§4

W przypadku nie wykonania zadania wynagrodzenie nie przysługuje.

§5

Do realizacji zadań stosuje się stawki brutto.
1.
2.
3.
4.

5.

6.
7.

Praca koparką Ostrówek
Praca Koparko- ładowarką

Transport ciągnikiem
Transport Starem o ładowności 5 ton

Transport Starem o ładowności 5 ton i przebiegu do 20 km
wykonanych w ciągu 1 godziny

Praca zagęszczarki
Agregat prądotwórczy

98.55 zł/h
117. 69 zł/h

73.41/h
4.26 zł/km
85.20 zl/h

39.97 zł/h
39.97 zł/h

§ 6



Do wykonania remontów cząstkowych i napraw bieżących nie wliczane są materiały.

§7

Prace nie wymienione rozliczane będą przy zastosowaniu stawki roboczogodziny 20,22 zt/godzinę
brutto.

§8

Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji zadania powierza się
Dyrektorowi Zakładu, natomiast w zakresie kontroli jego wykonania Zastępcy Wójta inż. Romanowi
Kaczmarskiemu,

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

//•w

mgr J&r$g Murzyn

/

• v


